[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2022	№125
О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского района от 24.02.2012 № 116 «О создании комиссии по вопросам обеспечения безопасности дорожного движения»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Чаинского района, руководствуясь статьей 49, 58 Устава муниципального образования «Чаинский район Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Чаинского района от 24.02.2012 № 116 «О создании комиссии по вопросам обеспечения безопасности дорожного движения» (в редакции постановления Администрации Чаинского района от 24.07.2012 № 491, от 29.10.2012 № 691, от 27.02.2015 № 96, от 30.12.2016 № 540, от 08.02.2019 № 45, от 29.11.2019 № 444, от 09.01.2020 № 1, от 24.03.2020 № 87) изменения, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района» и на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского района                                                                                         В.Н.Столяров

	                               Члены комиссии:

	Степанова С.Г.
	-
	Начальник управления образования Администрации Чаинского района;

	Бобров Н.В.
	-
	Начальник отделения ГИБДД ОМВД России по Чаинскому району УМВД России по Томской области (по согласованию);

	Нургалиев Л.М.
	-
	Главный врач ОГБУЗ «Чаинская РБ» (по согласованию);

	Шелепов С.В.
	-
	Начальник Чаинского участка Центрального филиала ГУП ТО «Областное ДРСУ» (по согласованию);

	Чагин Е.В.
	-
	Начальник ПЧ № 12 ФГКУ «3-й отряд ФПС по Томской области» (по согласованию);

	Жилкин Ю.М.
	-
	Главный специалист по делам ГО и ЧС Администрации Чаинского района

	Петроченко А.Л.

-

Главный предприниматель (по согласованию);

	-
	Представитель прокуратуры Чаинского района (по согласованию);

	            Фомичев А.А.
	-

Главный государственный инженер-инспектор Гостехнадзора по Чаинскому району (по согласованию);

	-
	Главы сельских поселений (по согласованию)

	Столяров В.Н.
	-
	Глава Чаинского района, председатель комиссии;

	          Чуйко Т.В.
	-
	Заместитель Главы Чаинского района по социально- экономическим вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Закутяева Е.А.
	-
	Ведущий специалист по взаимодействию с Думой Чаинского района, поселениями и СМИ Администрации Чаинского района, секретарь комиссии;

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ
ОБЕСПЕЧЕНИЯ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ
«Приложение №1 к постановлению
Администрации Чаинского района 24.02.2012 № 116
-
image1.wmf

oleObject1.bin